[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 05 » февраля  2020 г.

№  120
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования сельское

поселение «Деревня Заболотье», входящего в состав

 муниципального района «Город Людиново и

Людиновский район»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Заболотье» (далее Правила).

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Правила (приложение № 1).
3. Не позднее чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего постановления обеспечить опубликование сообщения о принятии решения о внесении изменений в Правила в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещение указанного сообщения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

муниципального района

              Д.М. Аганичев